

POWIAT ŻNIŃSKI
ul. Potockiego 1
88-400 Żnin

Żnin, dnia 19 września 2017r.

OR. 272.9.2017

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych pod nazwą:

Dostawa sprzętu do pracowni warsztatów szkolnych, sprzętu komputerowego i mebli szkolnych w ramach projektu „Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego na terenie Powiatu Żnińskiego - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie oraz Zespół Szkół Ekonomiczno – Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Żninie” oraz dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „Inwestuj w swoje umiejętności zawodowe”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Powiat Żniński przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Zgodnie z zapisami § 1 ust. 2 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 7 do SIWZ całość przedmiotu zamówienia musi być fabrycznie nowa, przygotowana do natychmiastowej eksploatacji. Dopuszcza się ich dostarczenie w elementach, pod warunkiem ich montażu zgodnie z zasadami technicznymi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Nie. Oprogramowanie systemowe powinno być zainstalowane na komputerze przez producenta lub Wykonawcę dostawy sprzętu komputerowego.

Zgodnie z zapisami § 1 ust. 2 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 7 do SIWZ „Dopuszcza się ich dostarczenie w elementach, pod warunkiem ich montażu zgodnie z zasadami technicznymi”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA).

Zgodnie z zapisami § 3 pkt 5 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 7 do SIWZ Wykonawca jest zobowiązany do realizacji przedmiotu zamówienia przy zastosowaniu materiałów dopuszczonych do obrotu i stosowania posiadających odpowiednie atesty i certyfikaty.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

Tak, legalność zainstalowanego oprogramowania weryfikowana będzie podczas uruchomienia komputerów i sprawdzeniu systemu czy jest/był wcześniej aktywowany oraz czy posiada dołączone certyfikaty autentyczności. Należy pamiętać, że cena dostawy sprzętu komputerowego powinna uwzględniać jego dostawę, instalację i konfigurację w odpowiedniej pracowni.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Nie

Sporządził JO 19.09.2017r.
Sporządził ŁK 19.09.2017r.
Sprawdził AM 19.09.2017r.

STAROSTA ŻNISKI

Zbigniew Liszczuk